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H A T İ C E  K Ü B R A  Ö Z A L P  

 
 

 

H. Kübra ÖZALP 1981 yılında Konya’da doğdu. 2006 yılında Selçuk Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümünden mezun oldu. 2009 yılında Selçuk Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Yüksek Lisan programından, 2016 
yılında Necmettin Erbakan Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Doktora programından 
mezun oldu. 2013 yılında Deutscher Akademischer Austausch Dienst, German Academic 
Exchange Service, DAAD Yurt Dışı Doktora Araştırma Bursu ile araştırmalarda bulundu. 
2016 yılında Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümüne Dr.Öğr.Üyesi olarak atandı. Halen bu görevine Dr.Öğr.Üyesi 
olarak devam etmektedir. Sanatçı, ulusal ve uluslararası çalıştaylarda, ve karma sergilerde 
yer almıştır. 
 
Kişisel Sergiler: 
2015 “Kulturmaschine Kunstausstellung” (Kültür Makinesi) Stadtbücherei Forchheim 
(Almanya) 
2010 “Sokaktan Sesler” Konya Devlet Güzel Sanatlar Galerisi 
 
H. Kübra ÖZALP figüratif resim anlayışını farklı bir biçimde ele almaktadır. Kültürel 
formlarla birlikte yorumlanan kadın imgesini kaoslara sürüklenen bir olgu olarak 
yorumlamaktadır.  
Sanatçının eserlerinde mekân kavramı sonsuz ve dokularla hayat bulan karmaşıklığı temsil 
eden simgelerle bütünleşmiştir. Kadın figürünün üzerine sarılmış kumaşlardaki çizgiler 
hayatın içindeki düzen ve düzensizlikleri temsil etmektedir. Figürlerin belirtilen mekân ve 
çizgiler içinde eriyen duruşları diktir. Renk ve dokuların figürlere eşlik ettiği anlatımcı bir 
üslupla ele alınan eserlerinde kadın figürü bu duruşuyla sevgiyi, sadakati, mücadeleyi 
anlatmaktadır. Eserlerinde mavi ve gri tonlardaki renk bütünlüğü sonsuzluk ve belirsizliği 
temsil etmektedir. Figürlerin yüzündeki griye çevrilen parçalanmalar mekân içinde eriyen 
yüzlere dönüşmektedir. Yüz ifadelerindeki meydan okuma, umutsuzluk, kararlılık, endişe 
ve korku toplumun kargaşa içinde yaşadığı duyguların anlatımı olarak karşımızda 
durmaktadır. 
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